

Protokoll fra

Årsmøte i Hønefoss–Ringerike Rotaryklubb

18. oktober 2017

I henhold til vedtektenes § 2.1 - Årsmøtet, ble det avholdt ordinært årsmøte i Hønefoss – Ringerike Rotaryklubb på Hotellet den 18. oktober 2017 fra kl 1900 til 2020.

Antall medlemmer på møtet: 27

Årsmøtet behandlet følgende saker:

1. Godkjenning av innkalling og saksliste.

Det kom ingen merknader til innkalling og saksliste.

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.

2. Valg av ordstyrer, referent og to til å underskrive årsmøteprotokollen.

Vedtak: ordstyrer – president Ivar Eskestrand, referent – sekretær Kjetil Gjerdalen. Til å underskrive årsmøteprotokollen, Fridthjof Jørgensen og Øivind Jørgensen.

3. Årsmelding for foregående år

Utgående president Reidar Sollie leste opp hovedtrekkene i årsmeldingen for 2016-2017. Irmelin Kårbø påpekte at punktet om publisering av klubbens aktiviteter ikke var fullstendig, og delte ut forslag til tilleggstekst. Etter en diskusjon ble det konkludert med at årsmøtet godkjente årsmeldingen, og tar innspillet til etterretning. Forslaget til tilleggstekst skal sendes ut som vedlegg til beretningen.

Vedtak: Årsrapport for 2016-2017 ble godkjent. Forslag til tilleggstekst fra Irmelin Kårbø tas til etterretning, og blir vedlegg til beretningen.

4. Årsregnskap og revisors beretning for foregående år

Kasserer Sigurd Huseby gikk gjennom både drifts- og prosjektregnskap.

Revisor har godkjent og signert begge regnskap.

Det ble foreslått at skogfilmen blir skilt ut i eget regnskap da dette utgjør en betydelig del av det samlede budsjettet for 2017-18. Sekretær opplyste at det lages eget regnskap for skogfilmen, som skal sendes til sponsorene. Årsmøtet konkluderte med at dette er tilstrekkelig, og at det derfor ikke er nødvendig å skille dette prosjektet ut i årsregnskapet.

Vedtak: Drifts- og prosjektrengskap for 2016-2017 ble godkjent. Det utarbeides separat regnskap for filmen om skogen.

5. Innkommende saker

Irmelin Kårbø og Jan Lafton foreslo at programtjenesten går ut av yrkeskomiteen, at kommunikasjonstjenesten går ut av klubbkomiteen, og at de to tjenestene samles i en felles komité. Etter en diskusjon vedtok årsmøtet at forslaget går tilbake til styret, som deretter sender det ut på høring i komiteene før endelig beslutning.

Irmelin Kårbø foreslo at kun de medlemmer som ønsker å bidra til klubbens forskjellige aktiviteter utvikling blir oppført i organisasjonskartet. Etter en diskusjon ble det vedtatt at forslaget sendes tilbake til styret for videre behandling.

Irmelin Kårbø foreslo også at klubbens underkomiteer ikke lenger skal beskrives som tjenester, men at de er undergrupper under en komité som er gitt en oppgave. Det ble vedtatt at forslaget sendes tilbake til styret for videre behandling.

Vedtak: Styret sender forslag om ny komitéstruktur ut på høring i komiteene før styret fatter endelig beslutning. Forslag om endret praksis for oppføring av klubbens medlemmer i organisasjonskartet sendes tilbake til styret for videre behandling. Forslag om at begrepet tjenester utgår sendes tilbake til styret for videre behandling.

6. Arbeidsplan med budsjett for inneværende Rotaryår og forslag til kontingent

Arbeidsplan med budsjett ble gjennomgått av presidenten.

Det ble foreslått at kontingenten for 2017-18 forblir kr 1.000,- per halvår.

Årshjulet legges ut på klubbens hjemmesider så snart det er ajourført.

Vedtak: Arbeidsplan med budsjett for inneværende Rotaryår ble vedtatt. Kontingent for inneværende Rotaryår blir kr 1.000,- per halvår. Årshjulet legges ut på klubbens hjemmesider.

7. Valg

Følgende ble enstemmig vedtatt for inneværende Rotaryår:

Styret: President Ivar Eskestrand, innkommende president Torgeir Wik, kasserer

Richard B. Engh og sekretær Kjetil Gjerdalen.

Komitéledere: Yrkeskomité Svein Jørgensen, samfunnskomité Erik Karlsen, internasjonal komité Joachim Friestad og klubbkomité Ole Sannes.


Følgende ble enstemmig vedtatt for Rotaryåret 2018-19:

Styret: President Torgeir Wik, innkommende president Per D. Jensen, kasserer Richard B. Engh og sekretær Kjetil Gjerdalen

Komiteledere: Yrkeskomité Svein Jørgensen, samfunnskomité Ivar Eskestrand, internasjonal komité Marit R. Henriksen og klubbkomité Ole Sannes.

Revisor: Erik Fred Mathiessen fortsetter sammen med Eirik Wavold (vara).

Hønefoss 18. oktober 2017



Kjetil Gjerdalen, referent



Fridthjof Jørgensen



Øivind Jørgensen